

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ-CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18060002 - DATA: 18/06/2025 - VALOR: R\$ 2.527,54

UNIDADE GESTORA CSMPAS	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMA
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.05.05.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL	
FORNECEDOR 25.093.406/0001-97 - FURTUOSO COMÉRCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/CPSMA, CONFORME CONTRATO Nº 202505130001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/06/2025	LIQUIDAÇÃO	48	2025	2.527,54

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2931	PINO FEMEA	1.00	4,00	4,00
64763	REFLETOR LED SLIM 150W	2.00	110,00	220,00
64771	BACIA SANITÁRIA (VASO)COM CX ACOPLADA	1.00	380,00	380,00
64784	DUCHA HIGIÊNICA EM PLÁSTICO	2.00	23,67	47,34
64790	MECANISMO COMPLETO P/CX DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL	4.00	105,00	420,00
64798	SIFÃO SANFONADO FLEXÍVEL UNIVERSAL	4.00	8,50	34,00
64805	TORNEIRA PLÁSTICA DE PAREDE BICO ALTA BRANCA 1/4	4.00	39,00	156,00
64821	TELHA FIBROCIMENTO 5MM 2,44X1,10 METROS	4.00	112,00	448,00
75216	CANAleta DE PVC COM DIVISÓRIA INTERNA 57300/119 PRODUTO ANTICHAMAS	3.00	9,40	28,20
75218	EXTENSÃO ELETRICA COM 3 TOMADAS MEDINDO 8 METROS. FIO 2X0,75MM 5200	2.00	65,00	130,00



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
75220	LÂMPADA BULBO LED 9WTS 6500W	20.00	7,50	150,00
75240	FECHADURA P/ PORTAO SOBREPOR PRETA	2.00	80,00	160,00
75287	FECHADURA EXT. ALAV. ESP. OVAL CR	5.00	70,00	350,00

Quantidade:1	Total: 2.527,54
--------------	-----------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/07/2025	PAGAMENTO	04070002	2025	2.527,54
Quantidade:1				Total: 2.527,54

